
 

 

UCHWAŁA NR V/19/2015 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2015r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit.”i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz.1318; z 2014 r., poz. 379, poz. 1072), na wniosek 

Burmistrza Drawska Pomorskiego Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu gminy Drawsko Pomorskie na 2015 rok o kwotę 

64.999,- zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 40.000,-zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 24.999,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu gminy Drawsko Pomorskie na 2015 rok o kwotę 

64.999,- zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 35.001,- zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 100.000,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Po dokonanych zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy Drawsko 

Pomorskie w wysokości 63.685.001,94 zł, w tym: 

1) dochody bieżące  – 55.861.347,94 zł, 

2) dochody majątkowe - 7.823.654,- zł, 

2. Po dokonanych zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy Drawsko 

Pomorskie w wysokości 63.685.001,94 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące   – 52.332.961,74 zł, 

2) wydatki majątkowe   – 11.352.040,20 zł. 

§ 4. W Uchwale Nr IV/17/2014 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 3 - Zakupy i wydatki inwestycyjne w 2015 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 

niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 6 - Dochody i wydatki budżetu gminy Drawsko Pomorskie związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015r., otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 8 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r., otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 13 – Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu 

gminy Drawsko Pomorskie w 2015 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 lutego 2015 r.

Poz. 397



5) załącznik Nr 14 – Dotacje udzielone z budżetu gminy Drawsko Pomorskie na zadania własne gminy 

realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2015 r., otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

 

 

Ireneusz Gendek 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 397



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 397



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 397



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 397



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 397



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 397



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 397



 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 397



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 397



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 397



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 397



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 397


		2015-02-06T11:03:37+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




